
Mistrzostwa Polski tuż, tuż!

Tradycyjnie w pierwszej połowie grudnia sympatyków hodowli ptaków egzotycznych czeka największa w
Polsce ich wystawa, a hodowców stowarzyszeń członkowskich Polskiej Federacji Ornitologicznej walka o
najbardziej prestiżowy tytuł Mistrza Polski.
  

Zapraszamy hodowców do jak najliczniejszego udziału w konkursach. Rada Federacji dla
wystawców przygotowała  kalendarze na rok 2011 oraz smycze z identyfikatorami. Identyfikator
poza podstawową funkcją czyli identyfikacji hodowców wystawców będzie upoważniał do
darmowego wstępu na salę wystawową w czasie trwania mistrzostw.

      

  

73 Ornitologiczne Mistrzostwa Polski w 2010 roku organizował będzie czeladzki oddział
Polskiego Związku Hodowców Kanarków i Ptaków Egzotycznych. Impreza trwać będzie od 5 do
12 grudnia w Hali Widowiskowo-Sportowej przy ulicy Sportowej 2 w Czeladzi. Przyjmowanie
ptaków do konkursów zaplanowano na: 5 grudnia – kanarki harceńskie oraz 7 grudnia –
pozostałe ptaki. Wystawa otwarta dla zwiedzających będzie: 10 grudnia w godzinach
9.00-18.00, 11 grudnia w godzinach 10.00-18.00 oraz 12 grudnia 9.00-14.00. W sobotę o
godzinie 17 odbędzie się Nadzwyczajny Walny Zjazd Delegatów PFO, na którym zapadać będą
decyzję dotyczące nowego statutu PFO. Szczegółowy plan mistrzostw.

Pamiętajmy, że udział w Ornitologicznych Mistrzostwach Polski to zarówno zaszczyt, ale
również promocja. Promocja hodowcy, stowarzyszenia, do którego należy, Polskiej Federacji
Ornitologicznej, przede wszystkim jednak promocja naszego hobby, sposobu na życie –
hodowli ptaków.

Rada Federacji chcąc uatrakcyjnić mistrzostwa wprowadziła kilka nowinek:

• wzorem mistrzostw federacji zachodnich, wystaw międzynarodowych pod patronatem COM
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oraz Ornitologicznych Mistrzostw Świata Rada Federacji większą uwagę skupia na konkursie
ptaków pojedynczych. Dla każdej klasy konkursowej ptaki pojedyncze będą walczyć o tytuł
Mistrza Polski. Na zachodzie najlepsze ptaki najczęściej możemy podziwiać właśnie wśród
ptaków pojedynczych. Liczymy, że z biegiem lat popularność konkursów ptaków pojedynczych
dorówna popularności konkursów kolekcji.

• od tej edycji OMP w specjalnie dostosowanej, oddzielnej sali, w czasie trwania wystawy
będzie można posłuchać ptaków śpiewających. Na razie zapewne tylko śpiewu kanarków
harceńskich. W przyszłości, mamy nadzieję, również kanarków wodnotokowych oraz
timbradosów – ras na dzień dzisiejszy bardzo rzadko spotykanych w Polsce. Prezentując w
profesjonalny sposób kanarki harceńskie chcemy zwrócić uwagę na ten rodzaj hodowanych
ptaków, szczycących się u nas olbrzymią tradycją.
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